
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

ПРИКАЗ 

 

19.04.2023 № 64 -д 

 

г. Карпинск 

 

О проведении Всероссийской олимпиады «Технологии успеха» в рамках 

Всероссийской Большой олимпиады «Искусство – Технологии – Спорт» 
 

 В соответствии с положением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 03.02.2022 года «О всероссийской Большой олимпиаде «Искусство – 

Технологии – Спорт», положением Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» «О 

Всероссийской олимпиаде «Технологии успеха» в рамках Всероссийской Большой 

олимпиады «Искусство – Технологии Спорт», письмом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 21.03.2023 года «О проведении олимпиады 

«Технологии успеха» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап (дистанционно) с 19 апреля по 30 апреля 

2023 года на сайте https://afisha.dop.edu.ru/. 

2. Назначить: 

2.1. Муниципальным куратором Ж.Д. Куштанову, методиста МАУ «Центр 

обработки информации»; 

2.2. Школьными кураторами: Филиппову Т.В., учителя МАОУ СОШ № 2, 

Напольских Ю.А., учителя МАОУ СОШ № 5, Матвиенко Е.В., учителя МАОУ 

СОШ № 6, Шляеву Е.М., учителя МАОУ СОШ № 16, Русанову Е.Н., учителя 

МАОУ СОШ № 24, Ляшову Т.Н., заместителя директора по УВР МАОУ СОШ № 

33. 

3. Школьным кураторам: 

3.1.  До 20 апреля в личном кабинете на сайте https://afisha.dop.edu.ru/ 

сформировать и передать на муниципальный этап команды по 5 человек в двух 

возрастных категориях (7-11 лет, 12-18 лет) в соответствии с инструкцией 

(Приложение 1 в pdf); 

3.2. Организовать участие команд в олимпиаде. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В. Бирюкову, ведущего 

специалиста отдела образования. 

 

 

 

И. о. начальника отдела образования                                           

администрации ГО Карпинск                                                                      Л.Л. Евсеева 
 

 

 

 

 

https://afisha.dop.edu.ru/
https://afisha.dop.edu.ru/

		2023-04-19T09:22:30+0500
	Евсеева Лидия Леонидовна




